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Produktvorteile & Ausstattung

ColdSense: Schiitzt Lebensmittel durch schnelle
Wiederherstellung der Temperatur

ColdSense nutzt prazise Temperatursensoren, um die
Kiihl-Gefrierkombination nach dem Offnen und
SchlieBen der Tur schnell wieder auf die richtige
Temperatur zu bringen. Das hilft Temperaturschocks
sowie Lebensmittelverderb zu vermeiden und bewahrt
die Qualitat deiner Lebensmittel.

Kuhl-Gefrier-Kombination mit Gefrierteil oben
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AEG Kiihl-Gefrierkombinationen der Serie 5000 mit ColdSense

Die 5000 ColdSense Kiihl-Gefrierkombinationen stellen die richtige
Temperatur nach dem Offnen der Tiir dank praziser Sensoren schnell wieder
her. Das hilft Temperaturschocks sowie Lebensmittelverderb zu vermeiden
und bewahrt die Qualitat deiner Lebensmittel.

LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung

Dank LowFrost Technologie wird die Eisbildung auf ein
Minimum reduziert. Das Abtauen funktioniert dadurch
schneller und muss seltener durchgefiihrt werden. So
sparst du Zeit und durch den optimalen Betrieb Energie.

LED-Display: Alle Parameter im Blick

Mittels des LED-Displays lassen sich Einstellungen —
wie eine optimale Kiihltemperatur — prazise vornehmen.
Uber die Anzeige koénnen alle relevanten Parameter
problemlos kontrolliert werden.

Frostmatic: Beschleunigtes Schnellgefrieren -
Nahrstoffe bleiben erhalten

Wenn frische Lebensmittel eingefroren werden, sollte
man keine Zeit verlieren damit alle Nahrstoffe erhalten
bleiben. Bei Aktivierung der Frostmatic-Option schaltet
der Gefrierteil fur 52 Stunden in den Dauerbetrieb — fur
maximale Gefrierleistung — und kehrt anschlieffend auf
die

LED-Beleuchtung: Energiesparende
Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht,
das den gesamten Gefrierraum gleichmaRig
ausleuchtet. Im Vergleich zu herkdmmlichen
Glihbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und
langlebig.

» Doppeltir-Kuhlautomat mit Kiihiraum-Innenbeleuchtung: integrierte LED
Beleuchtung

* 1446 mm Nischenhdhe

» 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)

* Inverter Kompressor

 LowFrost-Technik im Gefrierraum — weniger Eisbildung und sehr schnelles
Abtauen

* FROSTMATIC fiir schnelles und schonendes Gefrieren

* LED-Display

» Getrennte Temperaturregelung von Kuhl- und Gefrierraum

* Obst- und Gemuseschubladen: 1

» Héhenverstellbare Glasablagen im Kihlraum: 3

* Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum

» Vollautomatisches Abtauen im Kihlraum

* Gefrierraum: manuelle Abtauung

« TUranschlag rechts, wechselbar

* Schlepptiir-Technik

« Elektronische Temperaturregelung

« akustischer Tur-Offen-Alarm

» Zubehor: Eisschaber,
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Technische Daten

Einbauhéhe (mm)

Steuerung

Energieeffizienzklasse

Jahrlicher Energieverbrauch in kWh
Gesamtnutzinhalt (Liter)
Gesamtnutzinhalt Kihifacher (Liter)
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkihlfacher
(Liter)

Luftschallemissionsklasse
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW
Gefriervermogen (kg/24Std.)
Lagerzeit bei Stérung (Std.)
Klimaklasse

Abtautechnik im Gefrierteil
Innenbeleuchtung
TurschlieRdampfung

Farbe

Installation

Abtautechnik im Kihlraum
PNC

EAN-Nummer
Geratemalle HxBxT (mm)
Einbaumafe HxBxT (mm)
Verpackung, Héhe (mm)

1446
Touch electronic control
E
178
218
180

38

B
33
55
15
SN-N-ST-T
LowFrost
integrierte LED Beleuchtung
Keine
Weily
Einbau/integrierbar - Schlepptiir-
Technik
Automatisch
925 544 000
7332543996728
1441x548x549
1446x560x550
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Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Anschlusswert (Watt)
Volt

Kabellange (m)
Bruttogewicht (kg)
Nettogewicht (kg)

HMy 4
1074-1083
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590
600
100
220-240
2,4
44
42


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/b048d28c-c602-445a-b6a9-e4d2a4338ecd/E4RM3Q/AARF030D000001/PN/AARF030D000001.jpg
https://api.electrolux-medialibrary.com/asset/318392ff-d6b8-4e39-82b6-61e021951877/E4RM3Q/9486fa18-0807-4453-9144-5eb77fcc7d79/ORIGINAL/9486fa18-0807-4453-9144-5eb77fcc7d79.pdf

