

OSD5S141ES





AEG Kühl-Gefrierkombinationen der Serie 5000 mit ColdSense Die 5000 ColdSense Kühl-Gefrierkombinationen stellen die richtige Temperatur nach dem Öffnen der Tür dank präziser Sensoren schnell wieder her. Das hilft Temperaturschocks sowie Lebensmittelverderb zu vermeiden und bewahrt die Qualität deiner Lebensmittel.

Produktvorteile & Ausstattung



ColdSense: Schützt Lebensmittel durch schnelle Wiederherstellung der Temperatur

ColdSense nutzt präzise Temperatursensoren, um die Kühl-Gefrierkombination nach dem Öffnen und Schließen der Tür schnell wieder auf die richtige Temperatur zu bringen. Das hilft Temperaturschocks sowie Lebensmittelverderb zu vermeiden und bewahrt die Qualität deiner Lebensmittel.



LowFrost: Erheblich weniger Eisbildung

Dank LowFrost Technologie wird die Eisbildung auf ein Minimum reduziert. Das Abtauen funktioniert dadurch schneller und muss seltener durchgeführt werden. So sparst du Zeit und durch den optimalen Betrieb Energie.



LED-Display: Alle Parameter im Blick

Mittels des LED-Displays lassen sich Einstellungen – wie eine optimale Kühltemperatur – präzise vornehmen. Über die Anzeige können alle relevanten Parameter problemlos kontrolliert werden.



Frostmatic: Beschleunigtes Schnellgefrieren - Nährstoffe bleiben erhalten

Wenn frische Lebensmittel eingefroren werden, sollte man keine Zeit verlieren damit alle Nährstoffe erhalten bleiben. Bei Aktivierung der Frostmatic-Option schaltet der Gefrierteil für 52 Stunden in den Dauerbetrieb – für maximale Gefrierleistung – und kehrt anschließend auf



LED-Beleuchtung: Energiesparende Innenbeleuchtung.

Die LED-Innenbeleuchtung erzeugt ein dezentes Licht, das den gesamten Gefrierraum gleichmäßig ausleuchtet. Im Vergleich zu herkömmlichen Glühbirnen sind LED-Lampen sehr energieeffizient und langlebig.

- Doppeltür-Kühlautomat mit Kühlraum-Innenbeleuchtung: integrierte LED Beleuchtung
- 1446 mm Nischenhöhe
- 10 Jahre Garantie auf den Kompressor (bei Registrierung)
- Inverter Kompressor
- LowFrost-Technik im Gefrierraum weniger Eisbildung und sehr schnelles Abtauen
- FROSTMATIC für schnelles und schonendes Gefrieren
- LED-Display
- Getrennte Temperaturregelung von Kühl- und Gefrierraum
- Obst- und Gemüseschubladen: 1
- · Höhenverstellbare Glasablagen im Kühlraum: 3
- Flexi-Space: herausnehmbare Glas-Ablagen im Gefrierraum
- Vollautomatisches Abtauen im Kühlraum
- · Gefrierraum: manuelle Abtauung
- Türanschlag rechts, wechselbar
- Schlepptür-Technik
- Elektronische Temperaturregelung
- akustischer Tür-Offen-Alarm
- · Zubehör: Eisschaber,



OSD5S141ES

Technische Daten			
Einbauhöhe (mm)	1446	Verpackung, Breite (mm)	590
Steuerung	Touch electronic control	Verpackung, Tiefe (mm)	600
Energieeffizienzklasse	E	Anschlusswert (Watt)	100
Jährlicher Energieverbrauch in kWh	178	Volt	220-240
Gesamtnutzinhalt (Liter)	218	Kabellänge (m)	2,4
Gesamtnutzinhalt Kühlfächer (Liter)	180	Bruttogewicht (kg)	44
Gesamtnutzinhalt ****-Tiefkühlfächer (Liter)	38	Nettogewicht (kg)	42
Luftschallemissionsklasse	В		
Luftschallemission in dB(A) re 1 pW	33		
Gefriervermögen (kg/24Std.)	5.5		
Lagerzeit bei Störung (Std.)	15		
Klimaklasse	SN-N-ST-T		
Abtautechnik im Gefrierteil	LowFrost		
Innenbeleuchtung	integrierte LED Beleuchtung		
Türschließdämpfung	Keine		
Farbe	Weiß		
Installation	Einbau/integrierbar - Schlepptür- Technik		
Abtautechnik im Kühlraum	Automatisch		
PNC	925 544 000		
EAN-Nummer	7332543996728		
Gerätemaße HxBxT (mm)	1441x548x549		
Einbaumaße HxBxT (mm)	1446x560x550		
Verpackung, Höhe (mm)	1510		

